
TOTALOVERSIKT 2000-2024 
Oppdatert pr 26. juli 

År 
Antall 

løp 
Antall 
løpere 

Starter 
Norge 

Starter 
utland 

Starter 
totalt 

2000 90 88 555 106 661 

2001 109 104 687 127 814 

2002 107 105 709 221 930 

2003 105 102 796 222 1018 

2004 128 98 770 317 1087 

2005 162 121 1197 313 1510 

2006 153 129 1081 379 1460 

2007 208 127 1065 448 1513 

2008 153 127 1041 549 1590 

2009 169 118 1062 457 1519 

2010 191 131 1126 560 1686 

2011 219 140 1128 539 1667 

2012 252 151 1326 605 1931 

2013 304 143 1491 481 1972 

2014 295 144 1398 532 1930 

2015 265 130 1085 381 1466 

2016 258 141 748 521 1269 

2017 237 98 712 295 1007 

2018 198 100 511 317 828 

2019 227 96 578 260 839 

2020 101 55 282 8 290 

2021 102 47 269 26 295 

2022 152 66 358 153 511 

2023 169 57 369 145 514 

2024 82 59 311 69 380 

I ALT 4434 498(ulike) 20655 8032 28687 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Månedsvis deltakelse i terminfestede løp 2000-2024 
Deltakelsen er fordelt på starter i Norge (N) og utlandet (U) 

(oppdateres vanligvis i etterkant av hver måned) 
 

ÅR JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DES TOTALT 

 N U N U N U N U N U N U N U N U N U N U N U N U N U SUM 
2000 0 9 0 0 0 0 7 12 130 0 145 0 78 65 93 0 77 0 22 2 3 18 0 0 555 106 661 

2001 0 0 0 0 0 0 27 6 121 0 209 0 60 82 156 12 94 4 12 6 8 17 0 0 687 127 814 

2002 4 0 3 0 0 12 32 0 167 0 179 2 22 173 186 0 88 4 22 15 6 15 0 0 709 221 930 

2003 0 0 0 0 0 0 8 9 69 0 259 0 62 177 219 6 124 0 43 16 11 14 1 0 796 222 1018 

2004 0 1 3 2 0 4 32 37 177 0 130 0 38 237 213 0 111 2 51 9 15 20 0 5 770 317 1087 

2005 8 3 0 5 0 11 98 5 235 0 253 0 75 246 317 0 110 2 78 7 22 31 1 3 1197 313 1510 

2006 3 0 6 5 0 1 92 27 137 0 272 2 70 283 241 5 135 1 103 6 7 47 15 2 1081 379 1460 

2007 7 0 0 24 5 3 92 50 293 0 128 2 41 290 222 0 212 2 46 19 7 48 12 10 1065 448 1513 

2008 10 3 0 30 0 16 127 3 158 4 213 35 62 423 327 0 69 0 51 3 18 31 6 1 1041 549 1590 

2009 9 1 0 39 0 14 79 49 243 9 272 0 43 262 199 16 128 0 76 18 1 49 12 0 1062 457 1519 

2010 1 2 1 48 16 15 169 37 238 4 247 0 90 351 149 59 141 5 45 1 17 37 12 1 1126 560 1686 

2011 10 2 7 22 0 50 142 101 248 8 342 8 41 263 132 37 119 0 54 0 23 33 10 15 1128 539 1667 

2012 21 4 3 40 2 23 183 33 300 23 352 27 85 370 154 6 129 4 35 33 47 32 15 10 1326 605 1931 

2013 21 5 35 57 13 28 218 4 377 27 238 64 75 133 215 84 173 2 69 27 36 50 22 0 1491 481 1972 

2014 12 2 4 30 1 28 202 42 222 25 358 12 67 287 239 7 179 21 36 24 58 54 20 0 1398 532 1930 

2015 11 2 13 15 0 66 163 12 260 10 176 14 109 137 89 36 146 15 76 31 27 43 15 0 1070 381 1466 

2016 1 6 0 11 1 57 125 0 153 11 134 8 35 329 115 25 83 1 74 51 16 14 11 8 748 521 1269 

2017 14 2 24 8 19 26 109 62 89 10 177 7 67 92 64 28 82 0 38 33 16 27 13 0 712 295 1007 

2018 11 0 0 12 4 15 38 2 127 0 86 76 28 86 66 2 93 1 39 28 14 84 5 11 511 317 828 

2019 25 6 0 19 1 27 85 15 87 6 112 11 52 100 81 2 76 4 34 9 13 62 12 0 578 261 839 

2020 10 0 5 7 1 1 0 0 5 0 56 0 39 0 67 0 47 0 28 0 13 0 11 0 282 8 290 

2021 1 0 0 0 1 0 2 0 6 0 17 0 66 0 56 10 66 1 37 1 7 14 10 0 269 26 295 

2022 5 0 0 0 5 4 44 22 39 6 96 4 29 83 35 0 41 7 44 5 15 22 5 0 358 153 511 

2023 0 0 4 27 6 6 38 9 71 5 68 1 38 32 50 24 40 0 39 7 8 32 7 2 369 145 514 

2024 0 0 0 15 4 20 71 4 71 4 114 1 - - - - - - - - - - - - 260 44 304 

SUM 183 48 108 416 79 427 2183 541 4023 152 4633 274 1372 4501 3685 359 2563 76 1152 351 408 794 215 68 20604 8007 28611 

SUM 231 524 506 2724 4175 4907 5883 4044 2639 1503 1202 283 28611  

 

 

 

 

Starter i terminfestede løp fra og med 1966, Hamar o-klubb 
 

01-1966: 199 starter 16-1981: 1612 starter 31-1996: 725 starter 46-2011: 1667 starter 

02-1967: 292 starter 17-1982: 1790 starter 32-1997: 610 starter 47-2012: 1931 starter 

03-1968: 234 starter 18-1983: 1456 starter 33-1998: 550 starter 48-2013: 1972 starter 

04-1969: 233 starter 19-1984: 1478 starter 34-1999: 540 starter 49-2014: 1930 starter 

05-1970: 240 starter 20-1985: 1341 starter 35-2000: 661 starter 50-2015: 1466 starter 

06-1971: 557 starter 21-1986: 1361 starter 36-2001: 814 starter 51-2016: 1269 starter 

07-1972: 484 starter 22-1987: 1323 starter 37-2002: 930 starter 52-2017: 1006 starter 

08-1973: 693 starter 23-1988: 1150 starter 38-2003: 1018 starter 53-2018: 828 starter 

09-1974: 814 starter 24-1989: 1056 starter 39-2004: 1087 starter 54-2019: 839 starter 

10-1975: 1032 starter 25-1990: 1152 starter 40-2005: 1510 starter 55-2020: 290 starter 

11-1976: 1008 starter 26-1991: 1023 starter 41-2006: 1460 starter 56-2021: 295 starter 

12-1977: 954 starter 27-1992: 800 starter 42-2007: 1513 starter 57-2022: 511 starter 

13-1978: 932 starter 28-1993: 632 starter 43-2008: 1590 starter 58-2023: 514 starter 

14-1979: 1122 starter 29-1994: 667 starter 44-2009: 1519 starter 59-2024: ? starter 

15-1980: 1137 starter 30-1995: 675 starter 45-2010: 1686 starter 


